дійшли згоди в зв’язку із припиненням дії договору
зменшити суму договору на 40424,00 грн. без ПДВ.,
у тому числі на 11216,00 грн. без ПДВ за січень-
лютий 2022р. та внести зміни в пункт 3.1. Договору,
виклавши в наступній редакції: п.3.1. Ціна цього
Договору становить 113436,00 грн. (Сто тринадцять
тисяч чотириста тридцять шість грн. 00 коп.), без
ПДВ .